
 
 

UCHWAŁA NR XIX/434/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Radiowej i inwestycji towarzyszących w mieście Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 4 oraz art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195, z 2025 r. poz. 527, 
1077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych z usługami i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz domów 

w zabudowie bliźniaczej w Gdańsku przy ulicy Radiowej, obejmującej działki ewidencyjne 

nr 267/53, 240/5, 137/2, 138/4 obręb 0003, wskazanych we wniosku Domesta spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Budowlanych 68B, 80-298 Gdańsk.  

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik Nr 1 do uchwały - oznaczenie 
obszarem, ograniczonym linią przerywaną, opisanym literami: A1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, A8, A9, A10, 
A11, A12, A13, A14, A15, A16, A17, A18, A19, A20, A21, A22, A23, A24, A25, A26, A27, A28, A29, A30, 
A31, A32, A33, A34, A1. 

3. Określa się powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalna 26 699 m2; 

2) maksymalna 29 509 m2. 

4. Określa się liczbę mieszkań:  

1) minimalna 521; 

2) maksymalna 577. 

5. W zakresie inwestycji na działalność handlową lub usługową przeznaczono lokale w parterach 
budynków B1, B2, B3 (zlokalizowane wzdłuż ulicy Radiowej oraz części ulicy tzw. Nowej Spadochroniarzy, 
oznaczone na str. 10 załącznika Nr 3 do uchwały) oraz w budynku Centrum Aktywności Lokalnej, 
o powierzchni 1590 m2, co stanowi 5% maksymalnej powierzchni użytkowej mieszkań. 

6. Określa się następujące zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: 

1) budowa budynków mieszkalnych jednorodzinnych, wielorodzinnych oraz mieszkaniowo-usługowych 
z niezbędną infrastrukturą techniczną i garażami podziemnymi; 

2) budowa układu komunikacyjnego oraz pieszego, wraz z przestrzenią rekreacyjną ogólnodostępną. 

7. Określa się następujące powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3526



1) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej projektowanej w ramach przebudowy ulicy Radiowej oraz 
z istniejącej sieci wodociągowej zgodnie z technicznymi uwarunkowaniami budowy/przebudowy miejskiej 
sieci wodociągowej; 

2) odprowadzenie ścieków bytowych - do kanalizacji sanitarnej projektowanej w ramach przebudowy ulicy 
Radiowej, do istniejącej kanalizacji sanitarnej zgodnie z technicznymi uwarunkowaniami 
budowy/przebudowy miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) wody opadowe z obszaru inwestycji przewiduje się zagospodarować na działce w postaci lokalnego 
systemu retencyjnego z odprowadzeniem nadmiaru wód deszczowych do planowanej sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Radiowej i tzw. ulicy Nowej Spadochroniarzy. 

W ramach zagospodarowania zaprojektowano szczelne niecki retencyjne pełniące funkcję ogrodów 
deszczowych oraz podziemne zbiorniki retencyjne w obrębie projektowanych ulic i ciągów jezdnych; 

4) zaopatrzenie w energię cieplną poprzez włączenie projektowanych budynków do miejskiej sieci 
ciepłowniczej. Projektowane przyłącze zostanie wykonane na podstawie warunków technicznych 
wydanych przez Gdańskie Przedsiębiorstwo Energii Cieplnej. Przyłącze doprowadzone zostanie do węzłów 
cieplnych zlokalizowanych w pomieszczeniu technicznym na kondygnacji podziemnej (budynki 
wielorodzinne) lub w parterach budynków jednorodzinnych; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną poprzez włączenie do istniejącej sieci elektroenergetycznej w pasie 
ulicy Radiowej i okolicznych terenach na warunkach gestora sieci - ENERGA OPERATOR, zaplanowano 
budowę kontenerowych stacji transformatorowych. 

8. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowanie na wodę: średniodobowe 50,0 m3/dobę; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: 4300 kW; 

3) zapotrzebowanie na energię cieplną: 2650 kW; 

4) sposób odprowadzania ścieków: do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) zagospodarowanie wód opadowych w sposób umożliwiający ich wsiąkanie i zatrzymanie w miejscu opadu 
przez: 

a) obniżenie terenów zieleni w stosunku do poziomu powierzchni utwardzonych, 

b) wykształcenie niecek infiltracyjnych, 

c) drenaże rozsączające, 

d) zastosowanie nawierzchni przepuszczalnej/półprzepuszczalnej do utwardzenia ciągów 
komunikacyjnych; 

6) minimalna liczba miejsc postojowych: 

a) 882 miejsca dla samochodów osobowych, 

b) 467 miejsc dla rowerów; 

7) sposób zagospodarowania odpadów: czasowe selektywne gromadzenie odpadów w pojemnikach na 
zewnątrz budynków (przy ulicach wewnętrznych w zadaszonych wiatach), na terenie działek budynków 
jednorodzinnych oraz przy Centrum Aktywności Lokalnej, zagospodarowanie odpadów - zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zabudowa budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi z funkcjami usługowymi, garażami podziemnymi, 
zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną. Projektowany układ urbanistyczny 
składa się z: 

- 8 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z możliwością realizacji usług w parterze od 

ul. Radiowej i tzw. Nowej Spadochroniarzy, z podziemnymi halami garażowymi, o wysokości do IV 
kondygnacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3526



- 20 budynków mieszkalnych wielorodzinnych, z podziemnymi halami garażowymi, o wysokości do IV 
kondygnacji, zlokalizowanych w centralnej części terenu inwestycji, 

- 9 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej, o dwóch kondygnacjach 
nadziemnych, zlokalizowanych w części wschodniej terenu inwestycji, w sąsiedztwie istniejącej 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

- budynku przeznaczonego do wspólnego użytku mieszkańców, zlokalizowanego w wydzielonym pasie 
zieleni urządzonej w centralnej części terenu inwestycji, 

b) park z zieloną aleją, wyłączoną z ruchu samochodowego, stanowiącą oś łączącą przystanek komunikacji 
zbiorowej przy ulicy Radiowej, budynek rzeznaczony do wspólnego użytku mieszkańców, oraz park 
rekreacyjny z boiskiem w północnej części terenu inwestycji, 

c) ulice wewnętrzne, stanowiące układ obsługujący osiedle, wzdłuż których zlokalizowane będą naziemne 
miejsca do parkowania samochodów, 

d) budynek Centrum Aktywności Lokalnej z własnym terenem zieleni rekreacyjnej - zaprojektowany 
w ramach inwestycji towarzyszącej, 

e) 17 podziemnych hal garażowych, 

e) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu, 
w tym przeznaczenie projektowanych obiektów budowlanych, w sposób opisowy i graficzny określa 
załącznik Nr 3 do uchwały; 

9) parametry techniczne inwestycji oraz dane charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

a) powierzchnia terenu inwestycji: 59 918 m2, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy: 14 980 m2 (25 % pow. terenu), 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 17 975 m2 (30 % pow. terenu), 

d) powierzchnia całkowita kondygnacji nadziemnych: 41 958 m2, 

e) powierzchnia użytkowa mieszkań: od 26 699 m2 do 29 509 m2, 

f) liczba kondygnacji nadziemnych (z parterem): do 4, 

g) wysokość budynków: do 14,4 m, 

h) liczba kondygnacji podziemnych: 1, 

i) liczba miejsc postojowych dla samochodów: 910 miejsc, w tym 16 miejsc do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, 

j) liczba miejsc postojowych dla rowerów: 467 miejsc, w tym 178 miejsc dla rowerów zlokalizowanych jest 
na zewnątrz budynków nie dalej niż 25 m od wejścia oraz 289 miejsc zadaszonych. 

9. Obiekty objęte inwestycją mieszkaniową będą zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej nr 138/4 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367053/9; 

2) działce ewidencyjnej nr 137/2 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367053/9; 

3) działce ewidencyjnej nr 267/53 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00030818/9; 

4) działce ewidencyjnej nr 240/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00031110/3 - w dniu 16.07.2025 r. 
złożono wniosek o przeniesienie do Księgi Wieczystej nr GD1G/00367053/9. 

10. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3526



11. Nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących: 

1) działka ewidencyjna nr 267/6 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00262328/2; 

2) działka ewidencyjna nr 267/54 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00276955/7; 

3) działka ewidencyjna nr 267/52 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00274884/4; 

4) działka ewidencyjna nr 240/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00031110/3; 

5) działka ewidencyjna nr 240/4 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00031110/3; 

6) działka ewidencyjna nr 150 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

7) działka ewidencyjna nr 139/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00052935/5; 

8) działka ewidencyjna nr 325/2 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

9) działka ewidencyjna nr 328/3 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00031086/5; 

10) działka ewidencyjna nr 327/6 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1. 

12. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi w szczególności z wpisu do rejestru zabytków województwa pomorskiego: 

1) teren inwestycji mieszkaniowej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego; 

2) na terenie inwestycji mieszkaniowej nie występują obszary i obiekty objęte formami ochrony zabytków. 

§ 2. 1. Ustala się lokalizację inwestycji towarzyszącej w Gdańsku, polegającej na: 

1) rozbudowie Szkoły Podstawowej nr 82 im. prof. Jana Czochralskiego, przy ulicy Radarowej 26 o nowe 
skrzydło (zawierające pomieszczenia do nauki, zespół kuchni i stołówki szkolnej) na działce ewidencyjnej 
287/3 obręb 0003; 

2) przebudowie istniejącego budynku Szkoły Podstawowej nr 82 im. prof. Jana Czochralskiego, przy ulicy 
Radarowej 26, w celu m.in. dostosowania do aktualnych wymogów technicznych na działce ewidencyjnej 
287/3 obręb 0003; 

3) budowie Centrum Aktywności Lokalnej - obiektu służącego działalności publicznej, na działce 
ewidencyjnej 138/3 obręb 0003; 

4) budowie obszaru zieleni publicznej w postaci parku wraz ze zbiornikiem retencyjnym na części działki 
ewidencyjnej 325/2 obręb 0003 oraz na działkach nr 325/4, 326, 327/1, 327/2, 327/5, 327/6, 327/7, 327/8 
obręb 0003. 

2. Granice terenu objętego inwestycją towarzyszącą określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do uchwały: 

1) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 1 i pkt 2, na mapie opisanej jako rysunek CHR-01.2, oznaczona 
obszarem, opisanym literami S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S1, opis w legendzie - rozbudowa 
i przebudowa szkoły podstawowej nr 82 w Klukowie; 

2) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 3, na mapie opisanej jako rysunek CHR-01.1, oznaczona  obszarem, 
opisanym literami C1, C2, C3, C4, C5, C1, opis w legendzie - budowa Centrum Aktywności Lokalnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3526



3) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 4, na mapie opisanej jako rysunek CHR-01.1, oznaczona obszarem, 
opisanymi literami Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6, Z8, Z9, Z10, Z1, opis w legendzie - realizacja parku 
rekreacyjnego wraz ze zbiornikiem retencyjnym; 

3. Określa się zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu dotyczące inwestycji 
towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

4. Charakterystyka inwestycji towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

5. Obiekty objęte inwestycją towarzyszącą będą zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej nr 138/3 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367053/9 - w dniu 16.07.2025 r. 
złożono wniosek o założenie nowej KW; 

2) działce ewidencyjnej nr 287/3 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00052935/5; 

3) działce ewidencyjnej nr 327/8 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

4) działce ewidencyjnej nr 327/6 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

5) działce ewidencyjnej nr 327/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

6) działce ewidencyjnej nr 327/1 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

7) działce ewidencyjnej nr 326 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00103529/9; 

8) działce ewidencyjnej nr 325/4 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

9) działce ewidencyjnej nr 325/2 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

10) działce ewidencyjnej nr 327/2 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

11) działce ewidencyjnej nr 327/7 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

6. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
towarzyszącej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

7. Nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących: 

1) nieruchomości wskazane w ust. 5 pkt 3,4,5,6,9,10; 

2) działka ewidencyjna nr 150 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00035604/1; 

3) działka ewidencyjna nr 139/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00052935/5; 

4) działka ewidencyjna nr 328/3 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00031086/5; 

5) działka ewidencyjna nr 342/1 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00094633/4; 

6) działka ewidencyjna nr 278/5 obręb 0003, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00032563/0. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3526



8. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami odrębnymi 
w szczególności z wpisu do rejestru zabytków województwa pomorskiego: 

1) teren inwestycji towarzyszącej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego; 

2) na terenie inwestycji towaryszącej nie występują obszary i obiekty objęte formami ochrony zabytków. 

§ 3. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej - budowa Centrum Aktywności Lokalnej oraz budowa obszaru 
zieleni publicznej w postaci parku ze zbiornikiem retencyjnym; 

2) załącznik Nr 2 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:500 z oznaczeniem granic terenu  inwestycji 
towarzyszącej - rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 82 im. prof. Jana Czochralskiego, przy 
ul. Radarowej 26; 

3) załącznik Nr 3 - Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej, zawierająca rysunki CH-01.1, CHR-01.2, 
CHR-02, CHR-03, CHR-04, CHR-05.1.1, CHR-05.1.2, CHR-05.1.3, CHR-05.2. 

§ 4. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/434/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3526
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/434/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/434/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3526



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3526
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3526



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3526
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3526
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3526



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3526


	UCHWAŁA NR XIX/434/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 8
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. i w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. j w § 1 ust. 8 pkt 9


	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11
	pkt 5 w § 1 ust. 11
	pkt 6 w § 1 ust. 11
	pkt 7 w § 1 ust. 11
	pkt 8 w § 1 ust. 11
	pkt 9 w § 1 ust. 11
	pkt 10 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 12
	pkt 2 w § 1 ust. 12


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5
	pkt 7 w § 2 ust. 5
	pkt 8 w § 2 ust. 5
	pkt 9 w § 2 ust. 5
	pkt 10 w § 2 ust. 5
	pkt 11 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	pkt 6 w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-22T10:06:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




